
UCHWAŁA NR XII.55.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2019 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, 227, 229, 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III.18.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2019-2022 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 
2019-2022 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) Załącznik nr 2 do Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 
2019-2022 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uzasadnienie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wykazu przedsięwzięć do WPF, określonych w § 
1 pkt 1 i 2, stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII.55.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 9 października 2019
roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 35 154 972,96 30 606 753,62 5 932 610,00 4 445,00 3 063 145,00 2 042 827,00 9 834 303,00 10 535 236,62 4 548 219,34 1 300 000,00 3 248 219,34

2020 33 999 493,00 29 849 493,00 6 152 117,00 2 800,00 3 151 573,00 2 118 412,00 9 863 451,00 9 483 385,00 4 150 000,00 1 000 000,00 3 150 000,00

2021 31 624 075,00 30 924 075,00 6 373 593,00 2 901,00 3 265 030,00 2 194 675,00 10 218 535,00 9 824 787,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2022 32 006 419,00 32 006 419,00 6 596 669,00 3 003,00 3 379 306,00 2 271 489,00 10 576 184,00 10 168 655,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 36 432 389,96 28 756 710,13 0,00 0,00 x 104 000,00 100 000,00 0,00 0,00 7 675 679,83

2020 32 899 493,00 26 509 449,00 0,00 0,00 x 99 469,00 99 469,00 0,00 0,00 6 390 044,00

2021 30 824 075,00 27 119 758,00 0,00 0,00 x 49 528,00 49 528,00 0,00 0,00 3 704 317,00

2022 31 206 419,00 27 763 515,00 0,00 0,00 x 16 529,00 16 529,00 0,00 0,00 3 442 904,00

Strona 2 z 10

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -1 277 417,00 2 673 417,00 0,00 0,00 2 673 417,00 1 277 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 396 000,00 1 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 1 850 043,49 4 523 460,49

2020 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 3 340 044,00 3 340 044,00

2021 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 3 804 317,00 3 804 317,00

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 242 904,00 4 242 904,00

Strona 4 z 10

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,26% 4,26% 0,00 4,26% 8,96% 10,57% 13,80% TAK TAK

2020 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 12,77% 9,78% 13,01% TAK TAK

2021 2,69% 2,69% 0,00 2,69% 12,03% 8,59% 11,82% TAK TAK

2022 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 13,26% 11,25% 11,25% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 11 606 407,71 2 955 092,00 3 703 784,55 2 603 488,40 1 100 296,15 768 706,80 6 201 868,03 705 105,00

2020 1 100 000,00 1 100 000,00 11 086 662,00 2 946 714,00 7 337 134,60 2 267 761,60 5 069 373,00 5 069 373,00 1 320 671,00 0,00

2021 800 000,00 800 000,00 11 363 829,00 3 020 382,00 595 925,08 295 925,08 300 000,00 300 000,00 3 404 317,00 0,00

2022 800 000,00 800 000,00 11 647 925,00 3 095 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 442 904,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 1 995 270,75 1 905 589,63 1 905 589,63 420 870,00 393 913,20 393 913,20 2 307 355,40 2 051 629,63 2 051 629,63

2020 68 089,00 57 876,00 57 876,00 0,00 0,00 0,00 1 907 761,60 57 876,00 57 876,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 925,08 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 848 377,35 229 043,20 229 043,20 875 059,92 300 276,92 300 276,92 300 276,92 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 849 885,60 11 091,00 11 091,00 11 091,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 265 925,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 396 000,00 0,00 122 172,24 0,00 122 172,24 0,00 0,00

2020 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII.55.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 9 października
2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 245 282,11 3 703 784,55 7 337 134,60 595 925,08 0,00 11 636 844,23

1.a - wydatki bieżące 5 209 461,99 2 603 488,40 2 267 761,60 295 925,08 0,00 5 167 175,08

1.b - wydatki majątkowe 7 035 820,12 1 100 296,15 5 069 373,00 300 000,00 0,00 6 469 669,15

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 796 923,34 2 580 949,75 1 907 761,60 265 925,08 0,00 4 754 636,43

1.1.1 - wydatki bieżące 4 523 328,99 2 307 355,40 1 907 761,60 265 925,08 0,00 4 481 042,08

1.1.1.1
Przejdź na wyższy level - zajęcia informatyczne w Szkole Podstawowej
w Otyniu -

Urząd Miejski w Otyniu 2018 2020 380 653,00 311 686,00 68 967,00 0,00 0,00 380 653,00

1.1.1.2 Razem w Europie - Mobilność kadry edukacji szkolnej
Szkoła Podstawowa im.
Henryka Sienkiewicza w

Niedoradzu
2017 2019 52 923,66 10 636,75 0,00 0,00 0,00 10 636,75

1.1.1.3
Dom Opieki w Gminie Otyń - Zwiększenie dostępności wysokiej jakości
usług społecznych dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
oraz rozwój systemu usług społecznych w Gminie Otyń

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 1 782 413,65 747 593,65 827 856,00 206 964,00 0,00 1 782 413,65

1.1.1.4
Prowadzenie żłobka - Wzrost aktywności zawodowej opiekunów
prawnych dzieci do lat 3

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 2 307 338,68 1 237 439,00 1 010 938,60 58 961,08 0,00 2 307 338,68

1.1.2 - wydatki majątkowe 273 594,35 273 594,35 0,00 0,00 0,00 273 594,35

1.1.2.1
Dom Opieki w Gminie Otyń - Zwiększenie dostępności wysokiej jakości
usług społecznych dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
oraz rozwój systemu usług społecznych w Gminie Otyń

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 273 594,35 273 594,35 0,00 0,00 0,00 273 594,35

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 448 358,77 1 122 834,80 5 429 373,00 330 000,00 0,00 6 882 207,80

1.3.1 - wydatki bieżące 686 133,00 296 133,00 360 000,00 30 000,00 0,00 686 133,00

1.3.1.1
Dom Opieki w Gminie Otyń - Zwiększenie dostępności wysokiej jakości
usług społecznych dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
oraz rozwój systemu usług społecznych w Gminie Otyń

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 31 235,00 31 235,00 0,00 0,00 0,00 31 235,00

1.3.1.2
Żłobek publiczny "Baśniowa kraina" - Wzrost aktywności zawodowej
opiekunów prawnych dzieci do lat 3

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 654 898,00 264 898,00 360 000,00 30 000,00 0,00 654 898,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 762 225,77 826 701,80 5 069 373,00 300 000,00 0,00 6 196 074,80

1.3.2.1
Budowa dróg gminnych ulic: Liliowa - Krótka, Różana, Magnolii we wsi
Modrzyca wraz z budową odwodnienia i oświetlenia drogowego -
poprawa dostępności komunikacyjnej

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 1 989 373,00 50 000,00 1 939 373,00 0,00 0,00 1 989 373,00

1.3.2.2
Budowa oświetlenia na terenie Gminy Otyń - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy Otyń 2017 2019 334 188,05 63 100,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00

1.3.2.3 Budowa sieci wodociągowej - Poprawa życia mieszkańców Urząd Gminy Otyń 2016 2019 466 239,50 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

Strona 1 z 2

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej nr 004037F w Zakęciu wraz z budową
oświetlenia drogowego - poprawa dostępności komunikacyjnej

Urząd Miejski w Otyniu 2018 2020 3 508 091,00 452 741,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 452 741,00

1.3.2.5 System do obsługi Rady Miejskiej - Urząd Miejski w Otyniu 2018 2019 26 339,22 12 865,80 0,00 0,00 0,00 12 865,80

1.3.2.6
Utworzenie parku w Otyniu - Wzrost aktywności rekreacyjnej
mieszkańców Gminy Otyń.

Urząd Miejski w Otyniu 2019 2021 437 995,00 7 995,00 130 000,00 300 000,00 0,00 437 995,00

Strona 2 z 2

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII.55.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 9 października 2019 r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Otyń na lata 2019-2022. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2019 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Otyń na lata 2019-2022: 

Zwiększenie dochodów w 2019 r. 581 277,71 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 539 572,37 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 41 705,34 zł 

Zwiększenie wydatków w 2019 r. 581 277,71 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 365 977,88 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 215 299,83 zł 

Deficyt (plan) po zmianach -1 277 417,00 zł 

 

Dodano następujące przedsięwzięcia: 

 1) Dom Opieki w Gminie Otyń; 

 2) Utworzenie parku w Otyniu; 

 3) Żłobek publiczny "Baśniowa kraina". 

 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa dróg gminnych ulic: Liliowa - Krótka, Różana, Magnolii we wsi 
Modrzyca wraz z budową odwodnienia i oświetlenia drogowego; 

 2) Budowa oświetlenia na terenie Gminy Otyń; 

 3) Przebudowa drogi gminnej nr 004037F w Zakęciu wraz z budową oświetlenia 
drogowego. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

Id: BD5C273D-95D5-4E10-96D7-675BE8D92A16. Podpisany Strona 1




